Universidade Vila Velha. Rua Comissário José Dantas de Melo 21, Boa Vista, 29102-770. Espírito Santo - Brasil. Telefone: (27) 3421-2000

RETIFICAÇÃO DE EDITAL 22/08/2025

EDITAL SELEÇÃO DISCENTE Nº 19/2025

RESULTADO FINAL- DOUTORADO

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Stricto Sensu 2025/2, no uso das suas

atribuições legais e regimentais torna público o resultado final, em ordem alfabética para a

turma de ingressantes no 2º semestre de 2025, curso DOUTORADO do Programa de Pós-

Graduação stricto sensu em CIÊNCIA ANIMAL (Conforme Projeto).

CANDIDATO(A)  SITUAÇÃO ORIENTADOR (A)

ALINE CARVALHO GALANTE APROVADO (A) FERNANDO L. TOBIAS

CAROLINA MAGRI FERRAZ APROVADO (A) GABRIEL A.M. ROSSI

JACKELINE VIANA REZENDE APROVADO (A) HÉLIO LANGONI

JOSE ANTONIO CORREIA LIMA APROVADO (A) FABIO BRAGA

LAURA MONTEIRO DE CASTRO CONTI MATHIAS APROVADO (A) DANIELA CAMPAGNOL

MONIQUE DE ARAUJO LÁZARO TATAGIBA APROVADO (A) FABIO BRAGA

RENAN SILVA DE CARVALHO APROVADO (A) CRISTIANE HONSHO

RIVELINO ROVETTA APROVADO (A) ALESSANDRO COUTINHO RAMOS

Vila Velha - ES, 22 de agosto de 2025.

A Comissão Avaliadora

Prof. Dr. Fabio Ribeiro Braga (Presidente);

Profa. Dra. Ana Carolina Srbek de Araujo;

Profa. Dra. Cristiane dos Santos Honsho;

Prof. Dr. Gabriel Augusto Marques Rossi;

Profa. Dra. Daniela Campagnol;

Profa. Dra. Talita Mariana Morata Raposo Ferreira.